
UCHWAŁA NR   I/6/2006
Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 27 listopada 2006 r.

w sprawie: ustalenia  składu  liczbowego  i  osobowego  Stałych  Komisji  Rady  Miejskiej
w Kamiennej Górze.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz § 7 ust 1 Statutu Gminy Miejskiej 
Kamienna  Góra  wprowadzonego  Uchwałą  Nr  XXXV/A/232/05  Rady  Miejskiej
w Kamiennej Górze z dnia 27 czerwca 2005 r.  (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego
z dnia 25.07.2005 r., poz. 2729)
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujący skład liczbowy Stałych Komisji Rady Miejskiej w Kamiennej Górze:

1. Komisja Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej-   6   osób

2. Komisja Spraw Społecznych -   9   osób

3. Komisja Budżetu, Strategii i Rozwoju -   8  osób

4. Komisja Rewizyjna -   5   osób

5. Komisja Regulaminowa -   3   osóby

§ 2

Ustala się następujący skład osobowy Stałych Komisji Rady Miejskiej w Kamiennej Górze:

1. Komisja Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej:

1. Białecki Marek

2. Kolat Zofia

3. Krzyszkowska Małgorzata

4. Słowiński Waldemar

5. Soja Daniel

6. Róg Celina



2. Komisja Spraw Społecznych:

1. Bruździak Jacek

2. Kolat Zofia

3. Krawiec Bogusława

4. Kućmirowski Marek

5. Matyszczuk Antonina

6. Ostrowski Ryszard

7. Pawlukiewicz Bogumiła

8. Różański Henryk

9. Wągrowski Bogdan

3. Komisja Budżetu, Strategii i Rozwoju:

1. Gorczyca Józef

2. Grzyb Andrzej

3. Jasiński Adnrzej

4.Krawiec Bogusława

5. Kućmirowski Marek

6. Nagórny Zbigniew

7. Szmajdziński Grzegorz

8. Wągrowski Bogdan

4. Komisja Rewizyjna:

1. Groma Józef

2. Nagórny Zbigniew

3. Soja Daniel

4.Słowiński Waldemar

5. Różański Henryk



5. Komisja Regulaminowa:

1. Jasiński Andrzej

2. Mankiewicz Andrzej

3. Ostrowski Ryszard

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady
       /-/ Małgorzata Krzyszkowska


